Schokolierte Espresso-Bohnen
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Magermilchpulver, geréstete Kaffeebohnen,
Verdickungsmittel: Gummi Arabicum, Emulgator: Sojalecithin, Aroma, Uberzugsmittel: Schellack. Kakao:

32% mind. , Schokoladenanteil: 82%. Kann Spuren von Nissen, Milcheiweil? und Laktose enthalten.

Espresso-Bohnen je100g
enthalt im Durchschnitt

Energie 2097kJ /502kcal
Fett 30g

davon gesattigte Fettsduren 22 g
Kohlenhydrate 56 g

davon Zucker 53 g

Eiweil 6g

Salz 0,29

Inverkehrbringer (Hersteller) - Hellma Gastronomie-Service GmbH - Forchheimer Strale 4 - 90425 Nirnberg




Mozartkugeln

Schokoladen-Praline gefiillt mit feinem Pistazien-Marzipan (22%), Marzipan (22%), Nuss-Nougat (15%) und
mit Volimilch- und Zarthitterschokolade umbhillt.

Kakao: 30% mindestens in der Schokolade (Vollmilchschokolade)

Kakao: 50% mindestens in der Schokolade (Zartbhitterschokolade)

Zutaten: Zucker, MANDELN (11%), Kakaomasse, HASELNUSSE (6%), Kakaocbutter,
MAGERMILCHPULVER, SUSSMOLKENPULVER, Invertzuckersirup, BUTTERREINFETT, PISTAZIEN
(0,7%), MILCHZUCKER, Emulgatoren: Lecithine; Feuchthaltemittel: Invertase; Vanillepulver.

Kann andere SCHALENFRUCHTE (WALNUSSE, CASHEWKERNE), ERDNUSSE, El, GLUTEN, LUPINE,
SESAM und SOJA enthalten.

Durchschnittliche Nahrwertangaben pro 100 g, Verzehrfertig

Energie 2056,0 kj / 492,0 kcal
Fett 260g

- gesattigte Fettsduren 116¢g
Kohlenhydrate 5875 g

- Zucker 572¢

Eiweild 6,99

Salz 0,19¢



Nougattiutchen

Zutaten: Zucker, Haselnusse 24 %, 6 Kakaomasse, Kakaobutter, Milchpulver, Butterreinfett, Emulgator:
Sojalecithine, Aroma: Vanillin. Kann Spuren von anderen Nussen, Erdnlissen, Gluten und Ei enthalten.

Nougattltchen enthalt im Durchschnitt Je 100 g

Energie 2431 kJ /585 kcal
Fett 41 1g
Kohlenhydrate 44 7g

davon Zucker 41.9g
Eiweil 6,49
Salz 0.02g

Inverkehrbringer (Hersteller) - Rotstern / Caritas-Behindertenwerk GmbH Burgenlandkreis - 99097
Waltersleben



Pralinen & Triuffel

Zutaten:

Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, SAHNE, pflanzliche Fette (enthalt ERDNUSS),
BUTTER, Alkohol, MANDELN, HASELNUSSE, WALNUSSE, Orangen, Glukosesirup, PISTAZIEN, Tee,
Kaffee, Bourbonvanille, Salz, Gewiirze, Emulgator: SOJALECITHIN; Farbstoffe: Beta-Carotin, echtes
Karmin, Brillantblau

KANN SPUREN VON ERDNUSSEN UND ANDEREN SCHALENFRUCHTEN ENTHALTEN.

Allergene: Enthalt: Erdniisse, Schalenfriichte, Sojabohnen

Portionsgrale 100g
Energie 1.786 kJ
Energie 426,8642 Kkcal
Fett 281 g
davon gesattigte Fettsduren 156 g
Kohlenhydrate 352 g
davon Zucker 324 q
Eiweilt 528 q
Salz 0112 g

Inverkehrbringer (Hersteller) Confiserie Rabbel GmbH - Gartenkamp 1-3 - 49492 Westerkappeln -
Deutschland.
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